

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Conmedia ApS

Tronholmen 5, 1., 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 02 76 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Marco Gam Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conmedia ApS
Tronholmen 5, 1.
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39 02 76 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marco Gam Sørensen
Gustav Gradman

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af digital markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.461.460 mod 16.038.259 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.790.092 mod 2.287.977 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	16.461.460	16.038.259
1 Personaleomkostninger	-9.181.272	-9.607.678
Andre eksterne omkostninger	-3.464.787	-3.347.127
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-96.357	-116.409
Driftsresultat	3.719.044	2.967.045
Andre finansielle indtægter	-1.239	2.219
Øvrige finansielle omkostninger	-8.769	-22.143
Resultat før skat	3.709.036	2.947.121
Skat af årets resultat	-918.944	-659.144
Årets resultat	2.790.092	2.287.977
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.590.000	1.690.000
Overføres til overført resultat	92	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.023
Disponeret i alt	2.790.092	2.287.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.758	265.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.758</u>	<u>265.218</u>
Deposita	84.688	79.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.688</u>	<u>79.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.446</u>	<u>344.906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.095.738	2.340.487
Udskudte skatteaktiver	0	12.209
Periodeafgrænsningsposter	292.727	77.688
Tilgodehavender i alt	<u>3.388.465</u>	<u>2.430.384</u>
Likvide beholdninger	<u>636.718</u>	<u>1.202.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.025.183</u>	<u>3.633.334</u>
Aktiver i alt	<u>4.334.629</u>	<u>3.978.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	5.290	5.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.590.000	1.690.000
Egenkapital i alt	1.655.290	1.755.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.591	0
Hensatte forpligtelser i alt	69.591	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	157.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.715	238.762
Selskabsskat	475.384	45.540
Anden gæld	1.634.223	1.938.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.609.748	2.223.043
Gældsforpligtelser i alt	2.609.748	2.223.043
Passiver i alt	4.334.629	3.978.240

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	5.198	1.690.000	1.755.198
Udloddet udbytte	0	0	-1.690.000	-1.690.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	92	1.590.000	1.590.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	60.000	5.290	1.590.000	1.655.290

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.575.951	9.193.494
Pensioner	370.661	205.989
Andre omkostninger til social sikring	85.571	92.632
Personalemkostninger i øvrigt	149.089	115.563
	<u>9.181.272</u>	<u>9.607.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>27</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Tronholmen 5, 8960 Randers SØ. Lejemålet kan tidligst opsiges den 1. marts 2025. Huslejeoplygtelsen svarende til 14 måneders husleje udgør 722 t.kr.
